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2223-02-TKS2214 ANALISIS NUMERIK Daftar Hadir

Isilah daftar hadir sesuai jadwal kuliah yang telah ditentukan

Sessions Add session Report Import Export Status set Temporary users

Sessions Group: 2223-02-TKS2214-L01 KELAS ANALISIS NUMERIK – LAYO A All All past Months Weeks Days

# Date Time Type Description Actions

1 Wed 11 Jan 2023 8AM - 10:30AM
Group: 2223-02-TKS2214-L01 KELAS ANALISIS

NUMERIK – LAYO A

197003291995121001; Dr. Tau�k Ari

Gunawan, ST., MT.

2 Wed 18 Jan 2023 8AM - 10:30AM
Group: 2223-02-TKS2214-L01 KELAS ANALISIS

NUMERIK – LAYO A

197003291995121001; Dr. Tau�k Ari

Gunawan, ST., MT.

3 Wed 25 Jan 2023 8AM - 10:30AM
Group: 2223-02-TKS2214-L01 KELAS ANALISIS

NUMERIK – LAYO A

197003291995121001; Dr. Tau�k Ari

Gunawan, ST., MT.

4 Wed 1 Feb 2023 8AM - 10:30AM
Group: 2223-02-TKS2214-L01 KELAS ANALISIS

NUMERIK – LAYO A

197003291995121001; Dr. Tau�k Ari

Gunawan, ST., MT.

5 Wed 8 Feb 2023 8AM - 10:30AM
Group: 2223-02-TKS2214-L01 KELAS ANALISIS

NUMERIK – LAYO A

197003291995121001; Dr. Tau�k Ari

Gunawan, ST., MT.

6 Fri 17 Feb 2023 1:30PM - 4PM
Group: 2223-02-TKS2214-L01 KELAS ANALISIS

NUMERIK – LAYO A

197003291995121001; Dr. Tau�k Ari

Gunawan, ST., MT.

7 Wed 22 Feb 2023 8AM - 10:30AM
Group: 2223-02-TKS2214-L01 KELAS ANALISIS

NUMERIK – LAYO A

197003291995121001; Dr. Tau�k Ari

Gunawan, ST., MT.

8 Wed 8 Mar 2023 8AM - 10:30AM
Group: 2223-02-TKS2214-L01 KELAS ANALISIS

NUMERIK – LAYO A

197003291995121001; Dr. Tau�k Ari

Gunawan, ST., MT.

9 Wed 15 Mar 2023 8AM - 10:30AM
Group: 2223-02-TKS2214-L01 KELAS ANALISIS

NUMERIK – LAYO A
195906091987031004; Ir.Sarino,MSCE

10 Wed 22 Mar 2023 8AM - 10:30AM
Group: 2223-02-TKS2214-L01 KELAS ANALISIS

NUMERIK – LAYO A
195906091987031004; Ir.Sarino,MSCE

11 Wed 29 Mar 2023 8AM - 10:30AM
Group: 2223-02-TKS2214-L01 KELAS ANALISIS

NUMERIK – LAYO A
195906091987031004; Ir.Sarino,MSCE

12 Wed 5 Apr 2023 8AM - 10:30AM
Group: 2223-02-TKS2214-L01 KELAS ANALISIS

NUMERIK – LAYO A
195906091987031004; Ir.Sarino,MSCE

13 Wed 12 Apr 2023 8AM - 10:30AM
Group: 2223-02-TKS2214-L01 KELAS ANALISIS

NUMERIK – LAYO A
195906091987031004; Ir.Sarino,MSCE

14 Wed 19 Apr 2023 8AM - 10:30AM
Group: 2223-02-TKS2214-L01 KELAS ANALISIS

NUMERIK – LAYO A
195906091987031004; Ir.Sarino,MSCE

15 Wed 26 Apr 2023 8AM - 10:30AM
Group: 2223-02-TKS2214-L01 KELAS ANALISIS

NUMERIK – LAYO A
195906091987031004; Ir.Sarino,MSCE

16 Tue 9 May 2023 12AM
Group: 2223-02-TKS2214-L01 KELAS ANALISIS

NUMERIK – LAYO A
195906091987031004; Ir.Sarino,MSCE
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Kuliah ke-4 : Akar-akar Persamaan (Metode Terbuka)

Kuliah ke-5 : Sistem Persamaan Linier (Overview Ma...

Kuliah ke-6 : Sistem persamaan linier (metode iter...

Kuliah ke-7 : Studi Kasus Akar-akar Persamaan dan ...

Ujian Tengah Semester (UTS)

Pertemuan ke 9 : Regresi Linear, Non Linear dan Po...

Pertemuan ke 10 : POLYNOMIAL ( Ir.sarino,MSCE )

Pertemeuan ke 11 : Integral Numerik ( Ir.sarino,MS...
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